MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

DATI STATISTICI DELLE IMMATRICOLAZIONI DI AUTOVETTURE DEL MESE DI DICEMBRE 2020
CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MARCA

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

DICEMBRE 2020

FIAT
TOYOTA
LANCIA
VOLKSWAGEN
FIAT

FIAT

JEEP
DACIA
JEEP
PEUGEOT
Varie

TOTALE

PANDA
YARIS
YPSILON
T-ROC

FIAT 500
FIAT 500X
COMPASS
SANDERO
RENEGADE
208

8.978
4.885
4.728
3.291
3.155
2.943
2.725
2.625
2.619
2.576
80.929
119.454




