MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

DATI STATISTICI DELLE IMMATRICOLAZIONI DI AUTOVETTURE DEL MESE DI DICEMBRE 2020 CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MARCA	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DICEMBRE 2020
FIAT	PANDA	8.978
TOYOTA	YARIS	4.885
LANCIA	YPSILON	4.728
VOLKSWAGEN	T-ROC	3.291
FIAT	FIAT 500	3.155
FIAT	FIAT 500X	2.943
JEEP	COMPASS	2.725
DACIA	SANDERO	2.625
ЈЕЕР	RENEGADE	2.619
PEUGEOT	208	2.576
Varie		80.929
TOTALE		119.454